ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TỈNH AN GIANG                     Độc lập - Tư do - Hạnh phúc

Số: 576/2004/QĐ.UB.TC             Long Xuyên, ngày  12  tháng  4  năm 2004

QUYẾT ĐỊNH

   V/v Ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của

Ban Quản lý Khu Kinh tế cửa khẩu tỉnh An Giang

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG

Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND được Quốc hội thông qua ngày

26/11/2003;

 Căn cứ Quyết định 53/2001/QĐ-TTg ngày 19/4/2001 của Thủ tướng

Chính phủ về Chính sách đối với Khu kinh tế cửa khẩu biên giới;

Căn cứ Quyết định 107/2001/QĐ-TTg ngày 17/7/2001 của Thủ tướng

Chính phủ về việc áp dụng chính sách khu kinh tế cửa khẩu An Giang.

Căn cứ Quyết định số 1816/ QĐ.UB.TC ngày 23/9/2003 của UBND tỉnh

An Giang về việc thành lập Ban Quản lý Khu Kinh tế cửa khấu tỉnh An Giang;

Xét đề nghị Trưởng Ban Quản lý Khu Kinh tế cửa khấu tỉnh An Giang và

Giám đốc Sở Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế tổ chức và hoạt động

của Ban Quản lý Khu Kinh tế cửa khẩu tỉnh An Giang.

Điều 2:

- Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các quy định trước đây có nội dung trái với Quy chế này đều bãi bỏ.

Điều 3: Chánh Văn Phòng UBND tỉnh, Trưởng Ban Quản lý Khu kinh tế

cửa khẩu tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Công An tỉnh, Giám đốc Sở

Thương mại, Chỉ huy trưởng Bộ đội Biên phòng, Cục trưởng Cục Hải Quan,

Thủ trưởng các sở, ngành có liên quan, Chủ tịch Ủy ban nhân dân 2 huyện: Tịnh

Biên và Tân Châu chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

                             TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG

Nơi nhận:                                                                      CHỦ TỊCH
- Như điều 3;

- TT.TU, TT.HĐND tỉnh (báo cáo)

- TT.UBND tỉnh;       đã ký

- Chánh, phó VPUB tỉnh;

- Các Phòng NC, TH,KT, ĐTXD;

- Lưu.

                                                                                                Nguyễn Minh Nhị